JupPIll  Anglais

UNIVERSITE

POPULAIRE & Mme BLAKE Louise

INFORMATIONS

PROFILS : Native speaker
o SELESTAT Cour des Prélats

(Salle 2éme étage) PRE REQUIS :
Evaluez votre niveau avec notre test en ligne dans la
"0 section (informations pratiques - Tests de langue). Ce
:i:] Deébut le lundi 06 octobre 2025 cours s'adresse aux personnes ayant déja une bonne base
d'anglais et souhaitant progresser.
. MATERIEL :
° DUREE : 01:30

Headway 5th edition Intermediate Student's book -
environ 40 euros, y compris la formation en ligne.
Contribution de 5 euros par an au colt des photocopies.

Prix : 241.00 €

CODE ACTIVITE : 10SE0002

DESCRIPTION
Nous utiliserons une variété de méthodes d'apprentissage

. visionner des vidéos en groupe ou en travail individuel
. Exercices d'écoute a vitesse normale pour améliorer la compréhension des accents locaux.
. L'expression orale, que ce soit dans le cadre d'exercices individuels ou en groupe, est fortement encouragée.

. Nous ferons également des exercices de lecture et d'écriture

Université Populaire du Rhin - Sélestat - UP Sélestat 67600 SELESTAT - +33 0389464848 - selestat@universitepopulaire.fr



M: EENEEE

UNIVERSITE

POPULAIRE & Mme BLAKE Louise

OBJECTIFS

>En plus de vous fournir une bonne base de vocabulaire pour les besoins sociaux, les vacances et la famille, ce cours vous permettra
d'acquérir des connaissances spécifiques :

. écoute, expression orale, grammaire et écriture
. Etre suffisamment confiant pour tenir une conversation normale basée sur un vocabulaire et une grammaire familiers.

. La capacité a poser des questions pour obtenir des informations, par exemple sur les détails du voyage, les conditions d’hébergement
et la résolution de situations difficiles liées aux vacances.

. Commencer a avoir confiance en soi pour utiliser des expressions sociales plus compliquées et des verbes a double sens.
. Améliorer les compétences d'écoute pour comprendre des conversations normales utilisant une variété d'accents et de vitesses.

. Renforcer vos compétences grammaticales et enrichir votre vocabulaire.

SEANCES



Jour

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Date

06-10-2025

13-10-2025

20-10-2025

27-10-2025

03-11-2025

10-11-2025

17-11-2025

24-11-2025

01-12-2025

08-12-2025

15-12-2025

22-12-2025

29-12-2025

05-01-2026

12-01-2026

19-01-2026

26-01-2026

02-02-2026

09-02-2026

16-02-2026

23-02-2026

02-03-2026

09-03-2026

16-03-2026

Horaire

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Durée
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30

01:30

Lieu

Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT

Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT

Université Populaire du Rhin - Sélestat - UP Sélestat 67600 SELESTAT - +33 0389464848 - selestat@universitepopulaire.fr



