



INFORMATIONS



SÉLESTAT Cour des Prélats

(Salle 2ème étage)



Début le lundi 06 octobre 2025



DURÉE : 01:30

Prix : **241.00 €**

PROFILS : Native speaker

PRE REQUIS :

Évaluez votre niveau avec notre test en ligne dans la section (informations pratiques - Tests de langue). Ce cours s'adresse aux personnes ayant déjà une bonne base d'anglais et souhaitant progresser.

MATERIEL :

Headway 5th edition Intermediate Student's book - environ 40 euros, y compris la formation en ligne. Contribution de 5 euros par an au coût des photocopies.

CODE ACTIVITÉ : 10SE0002

DESCRIPTION

Nous utiliserons une variété de méthodes d'apprentissage

- . visionner des vidéos en groupe ou en travail individuel
- . Exercices d'écoute à vitesse normale pour améliorer la compréhension des accents locaux.
- . L'expression orale, que ce soit dans le cadre d'exercices individuels ou en groupe, est fortement encouragée.
- . Nous ferons également des exercices de lecture et d'écriture



OBJECTIFS

>En plus de vous fournir une bonne base de vocabulaire pour les besoins sociaux, les vacances et la famille, ce cours vous permettra d'acquérir des connaissances spécifiques :

- . écoute, expression orale, grammaire et écriture
- . Être suffisamment confiant pour tenir une conversation normale basée sur un vocabulaire et une grammaire familiers.
- . La capacité à poser des questions pour obtenir des informations, par exemple sur les détails du voyage, les conditions d'hébergement et la résolution de situations difficiles liées aux vacances.
- . Commencer à avoir confiance en soi pour utiliser des expressions sociales plus compliquées et des verbes à double sens.
- . Améliorer les compétences d'écoute pour comprendre des conversations normales utilisant une variété d'accents et de vitesses.
- . Renforcer vos compétences grammaticales et enrichir votre vocabulaire.

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Lundi	06-10-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	13-10-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	20-10-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	27-10-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	03-11-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	10-11-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	17-11-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	24-11-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	01-12-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	08-12-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	15-12-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	22-12-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	29-12-2025	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	05-01-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	12-01-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	19-01-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	26-01-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	02-02-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	09-02-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	16-02-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	23-02-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	02-03-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	09-03-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT
Lundi	16-03-2026	09:00	01:30	Cour des Prélats, rue du Sel - 67600 SELESTAT